

Därför är det viktigt att göra en underhållsservice...

För att er Luftvärmepump ska kunna fortsätta värma eller kyla dom ytor den är ämnad för måste Turbin, Förångare, Kondensor, Luftfilter, Dräneringsslang vara fri från damm och smuts.

Efter ca 3 års användning utan underhållsservice är dessa komponenter dammig/smutsig och er anläggning har tappat effekt, luftflödet har blivit sämre och av detta minskar temperaturen vid utblåset och inledelen kan inte kasta luften lika långt som en ren anläggning. Kompressorn jobbar nu hårdare för att uppnå önskad temperatur och detta leder till ökad energikostnad och förkortad livslängd på luftvärmepumpen.

Gasens mängd är också viktig för att luftvärmepumpen ska fungera och detta kan endast kontrolleras genom en service då anläggningen provtrycks för att mäta dess Bar värde.

Tänk även på att en luftvärmepump som är installerad i hårdare miljöer som till exempel en Verkstadslokal behöver rengöras oftare då den suger i sig mer smuts och andra partiklar.

Detta ingår i en komplett Underhållsservice:

Rengöring av Innedel

Turbin, Förångare/Kondensor, Droppskål, Chassi, Luftfilter

Rengöring av Utedel

Kondensor/Förångare, Chassi

Kontroll av Gasmängd (Köldmedia)

(Tryckmätning på Värmedrift och Kyl drift)

Kompressorns kondition (Amp.)

Kontroll av dränering till AC drift

(Ett stopp i denna slang leder till läckage inomhus)

Temperaturer

Mätning av In- och Utblåsttemperatur på Innedel & Utedel

Mätning av luftflödet på innedel (Före & Efter service)

Fyll i formuläret och skicka det till:

A.Eriksson Värme & Kylservice AB - Björka 3 - 82440 Hudiksvall

(Det går även att skicka sina önskemål till vår e-post info@arneeriksson.com)

Tidsintervall mellan Underhållsservice:

6 månader

12 månader

24 månader

36 månader

Komplett Underhållsservice - 1600kr (ex. moms)

Endast rengöring av innedel - 800kr (ex. moms)

Ingen bindningstid, uppsägning kan göras när som helst.

Vi tar kontakt för tidsbokning då vi fått in formuläret och betalning sker efter varje service tillfälle.

För och Efternamn / Företag:

Adress och Postadress:

Telefon och E-post: